

Black Stallion Los Carneros Pinot Noir

USA / California / Napa Valley

Black Stallion Estate Winery ligger langs den historiske Silverado Trail i Napa Valleys' Oak Knoll district. Vinhuset har tatt sitt navn fra Silverado Equestrian Center, ett ridesenter som tidligere lå på eiendommen. Eiendommen ble kjøpt i 2010 av Delicato Family Vineyards, en fjerde generasjon familieeid selskap, grunnlagt i 1924.

Vinhuset ble i 2023 kåret 2023 AMERICAN WINERY OF THE YEAR by Wine Enthusiast og i 2017 kåret til US Winery of the Year ved International Wine & Spirits Competition.

Vinen består av 6 forskjellige kloner av Pinot Noir-druer fra forskjellige vinmarker på Los Carneros vingården. Hver klone er med på å sette sitt preg på vinen. Klonene er: Clone 667, Martini clone, Swan clone, Clone 115, Clone 777, St. Claire.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	Los Carneros
Produsent	Black Stallion Winery
Årgang	2021
Druetyper	100% Pinot Noir
Vinifikasjon	Druene er håndplukket. Gjæring på ståltanker, deretter lagring på fat. Etter lagring har hvert separate fat blitt smakt blindt, og deretter blitt blendet til den endelige cuvéeen og tappet på flaske.
Lagring	Lagret ti måneder på franske (85%) og amerikanske (15%) fat. 20% nye fat.
Analyse	Alkohol: 14,5 % Sukker: 2,9 g/l Syre: 5,2 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Duft av mørke kirsebær, mokka med et hint av fat. Smak av kirsebær med undertoner av karamel som balanseres med mineralitet og syrlighet.
Serveringstemperatur	14-16° C
Passer til	Vinen kan godt nytes alene eller til and, kylling og milde oster som brie og camembert.
Webside	www.blackstallionwinery.com

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	7267701	4767216	kr. 419,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Smak på hvert øyeblikk